
2022 年 5 月 16 日 

各 位 

株式会社 大  水 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

当社では、従業員の新型コロナウイルス感染が発生した際、すぐさま当人が使用していた什器備

品・設備類および従事していた業務エリア全体の消毒作業を実施することで、クラスターの発生を

防止してきております。 

また、かねてより、マスク着用や手洗い・手指消毒の徹底、テレワーク勤務や時差出勤の導入な

どにより、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の防止に努めてまいりました。 

今後も、農林水産省の「食品産業事業者の従業員に新型コロナウイルス感染者が発生した時の対

応及び事業継続に関するガイドライン」等に基づき、新型コロナウイルス感染症の感染予防や感染

拡大防止対策に取り組み、当社の責務である水産物の安定供給を継続すると共に、お取引先様、従

業員およびその家族の健康確保を最優先に迅速に対応してまいります。 

 

なお、当社ではこれまで感染者発生の都度ホームページにて公表して参りましたが、昨今の感染

者発生の状況に鑑み、本日以降の個々の感染者の発表は差し控えることといたします。但し、公表

すべき重要な事項が発生した場合には、速やかに発信いたします。関係者の皆様におかれましては

何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。 

 

以 上 


